
UCHWAŁA NR 169/XXVI/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art 214, art. 215, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  podlegających przekazaniu do budżetu  państwa zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 w tym, w wydatkach 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Budżet po zmianach: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie - 12 624 682,00 zł, z czego: 

1) dochody bieżące - 12 244 682,00 zł;

2) dochody majątkowe - 380 000,00 zł.

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie - 14 719 543,00 zł, z czego: 

1) wydatki  obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 11 914 129,00 zł;

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 2 805 414,00 zł, w tym  wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 2 805 414,00 zł.

3. Dochody  związane z realizacją zadań zleconych - 1 202 562,00 zł.

4. Wydatki  związane z realizacją zadań zleconych  - 1 202 562,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: FFFE5411-410E-46F6-BCD0-3EB2D90A516E. Podpisany Strona 1 z 12



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 169/XXVI/14 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 25 marca 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania przez Gminę Nowa Brzeźnica w 2014 roku - zmiany 

L.p. Dział Rozdział §* Źródło dochodów
Plan na 
2014 rok  

przed zmianą
zmiana

Plan na 
2014rok  po 

zmianie

Dochody należne  
gminy § 2360

Jednostka realizująca 
zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 750 75011 0830 opłaty za udostępnienie danych 
osobowych 304 0 304 16 Urząd Gminy- Dział  

Finansowy / USC

2 852 85212 0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego: 
wpływy z wpłat z egzekucji 
komorniczych w związku 
z wypłaconymi  świadczeniami 
z funduszu alimentacyjnego. 

21 500 -3 000 18 500 7 400 Urząd Gminy- Dział  
Finansowy

3 852 85212 0970 

Wpływy z różnych dochodów: wpływy 
z wpłat z egzekucji komorniczych 
w związku z wypłaconymi  zaliczkami  
alimentacyjnymi . 

0  0 0 Urząd Gminy- Dział  
Finansowy 

Ogółem 21 804 -3 000 18 804 7 416  

Id: FFFE5411-410E-46F6-BCD0-3EB2D90A516E. Podpisany Strona 2 z 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 169/XXVI/14 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Plan dochodów na 2014 rok - zmiany 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758   Różne rozliczenia 6 162 140,00 0,00 103 844,00 6 265 984,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 364 883,00 0,00 103 844,00 3 468 727,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 364 883,00 0,00 103 844,00 3 468 727,00

801   Oświata i wychowanie 95 947,00 0,00 167 908,00 263 855,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 0,00 78 518,00 78 518,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 78 518,00 78 518,00

 80104  Przedszkola 50 343,00 0,00 89 390,00 139 733,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 89 390,00 89 390,00

852   Pomoc społeczna 1 476 177,00 -1 200,00 0,00 1 474 977,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 159,00 0,00 0,00 111 159,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 151 993,00 -1 200,00 0,00 1 150 793,00

Id: FFFE5411-410E-46F6-BCD0-3EB2D90A516E. Podpisany Strona 3 z 12



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

8 600,00 -1 200,00 0,00 7 400,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 039,00 0,00 5 000,00 10 039,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

5 039,00 0,00 5 000,00 10 039,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 039,00 0,00 5 000,00 10 039,00

bieżące razem: 11 859 130,00 -1 200,00 276 752,00 12 134 682,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 159,00 0,00 0,00 111 159,00

majątkowe

600   Transport i łączność 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

majątkowe razem: 380 000,00 0,00 110 000,00 490 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 239 130,00 -1 200,00 386 752,00 12 624 682,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 159,00 0,00 0,00 111 159,00

Id: FFFE5411-410E-46F6-BCD0-3EB2D90A516E. Podpisany Strona 4 z 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 169/XXVI/14 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Plan wydatków na 2014 rok - zmiany 

Z tego

z tego:
z tego: 

w tym: 
 z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 488 436,00 488 436,00 488 136,00 148 526,00 339 610,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 
400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 514 436,00 488 436,00 488 136,00 148 526,00 339 610,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 488 436,00 488 436,00 488 136,00 148 526,00 339 610,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 
 40002  

Dostarczanie 
wody 

po zmianach 514 436,00 488 436,00 488 136,00 148 526,00 339 610,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 
  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 745 447,00 246 447,00 246 447,00 22 800,00 223 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 
600   

Transport 
i łączność 

po zmianach 752 447,00 246 447,00 246 447,00 22 800,00 223 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 
 60014  

Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

Id: FFFE5411-410E-46F6-BCD0-3EB2D90A516E. Podpisany Strona 5 z 12



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 
  6220 

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 008 778,00 2 003 778,00 1 953 028,00 1 613 942,00 339 086,00 0,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 732,00 30 732,00 30 732,00 0,00 30 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 
750   

Administracja 
publiczna 

po zmianach 2 043 510,00 2 034 510,00 1 983 760,00 1 613 942,00 369 818,00 0,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 878 693,00 1 873 693,00 1 868 693,00 1 544 001,00 324 692,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 732,00 30 732,00 30 732,00 0,00 30 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 
 75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 1 913 425,00 1 904 425,00 1 899 425,00 1 544 001,00 355 424,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 97 677,00 97 677,00 97 677,00 0,00 97 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 123 677,00 123 677,00 123 677,00 0,00 123 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 94 561,00 94 561,00 94 561,00 0,00 94 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 732,00 4 732,00 4 732,00 0,00 4 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 99 293,00 99 293,00 99 293,00 0,00 99 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 
  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 306,00 38 306,00 38 306,00 0,00 38 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 

po zmianach 38 806,00 38 806,00 38 806,00 0,00 38 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  

Różne rozliczenia 
finansowe 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4580 Pozostałe odsetki 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FFFE5411-410E-46F6-BCD0-3EB2D90A516E. Podpisany Strona 6 z 12



zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 793 750,00 5 793 750,00 5 541 537,00 4 571 602,00 969 935,00 0,00 252 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 856,00 -1 856,00 -1 856,00 -1 000,00 -856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211 742,00 211 742,00 211 742,00 53 066,00 158 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   

Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 6 003 636,00 6 003 636,00 5 751 423,00 4 623 668,00 1 127 755,00 0,00 252 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 869 859,00 2 869 859,00 2 748 405,00 2 333 137,00 415 268,00 0,00 121 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 388,00 -1 388,00 -1 388,00 -1 000,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 388,00 1 388,00 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  

Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 2 869 859,00 2 869 859,00 2 748 405,00 2 332 137,00 416 268,00 0,00 121 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 351 096,00 351 096,00 351 096,00 351 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 350 096,00 350 096,00 350 096,00 350 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4140 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawny
ch po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 667,00 18 667,00 18 667,00 0,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -388,00 -388,00 -388,00 0,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 18 279,00 18 279,00 18 279,00 0,00 18 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty 

i składki 

po zmianach 988,00 988,00 988,00 0,00 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 242 528,00 242 528,00 226 291,00 214 610,00 11 681,00 0,00 16 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 148,00 98 148,00 98 148,00 28 860,00 69 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 340 676,00 340 676,00 324 439,00 243 470,00 80 969,00 0,00 16 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 860,00 28 860,00 28 860,00 28 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 28 860,00 28 860,00 28 860,00 28 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FFFE5411-410E-46F6-BCD0-3EB2D90A516E. Podpisany Strona 7 z 12



zwiększenie 55 630,00 55 630,00 55 630,00 0,00 55 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 630,00 55 630,00 55 630,00 0,00 55 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 658,00 13 658,00 13 658,00 0,00 13 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 13 658,00 13 658,00 13 658,00 0,00 13 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 594 976,00 594 976,00 563 143,00 471 739,00 91 404,00 0,00 31 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 738,00 111 738,00 111 738,00 24 206,00 87 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 

po zmianach 706 714,00 706 714,00 674 881,00 495 945,00 178 936,00 0,00 31 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 206,00 24 206,00 24 206,00 24 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 24 206,00 24 206,00 24 206,00 24 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 348,00 62 348,00 62 348,00 0,00 62 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 82 348,00 82 348,00 82 348,00 0,00 82 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 184,00 10 184,00 10 184,00 0,00 10 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 10 184,00 10 184,00 10 184,00 0,00 10 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 480 480,00 1 480 480,00 1 397 791,00 1 237 974,00 159 817,00 0,00 82 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -468,00 -468,00 -468,00 0,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 468,00 468,00 468,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80110  Gimnazja 

po zmianach 1 480 480,00 1 480 480,00 1 397 791,00 1 237 974,00 159 817,00 0,00 82 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 667,00 8 667,00 8 667,00 0,00 8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -468,00 -468,00 -468,00 0,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 8 199,00 8 199,00 8 199,00 0,00 8 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty 

i składki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FFFE5411-410E-46F6-BCD0-3EB2D90A516E. Podpisany Strona 8 z 12



zwiększenie 468,00 468,00 468,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 868,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 500,00 70 500,00 70 500,00 2 500,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 768,00 53 768,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 124 268,00 70 500,00 70 500,00 2 500,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 768,00 53 768,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 768,00 53 768,00 0,00 0,00 
 85121  

Lecznictwo 
ambulatoryjne 

po zmianach 53 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 768,00 53 768,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 768,00 53 768,00 0,00 0,00 
  6220 

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 53 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 768,00 53 768,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 761 660,00 1 761 660,00 318 737,00 272 587,00 46 150,00 0,00 1 318 723,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 776 660,00 1 776 660,00 318 737,00 272 587,00 46 150,00 0,00 1 333 723,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 145 634,00 145 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 434,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  

Pozostała 
działalność 

po zmianach 160 634,00 160 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 434,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 434,00 21 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 36 434,00 36 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 706,00 27 706,00 18 260,00 15 219,00 3 041,00 0,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 42 706,00 42 706,00 18 260,00 15 219,00 3 041,00 0,00 24 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FFFE5411-410E-46F6-BCD0-3EB2D90A516E. Podpisany Strona 9 z 12



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3240 Stypendia dla 

uczniów 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 866 775,00 760 775,00 760 775,00 168 612,00 592 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 666,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 666,00 30 666,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po zmianach 886 441,00 775 775,00 775 775,00 168 612,00 607 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 666,00 110 666,00 0,00 0,00 

przed zmianą 542 070,00 516 070,00 516 070,00 168 612,00 347 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  

Gospodarka 
odpadami 

po zmianach 516 070,00 516 070,00 516 070,00 168 612,00 347 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90003  

Oczyszczanie 
miast i wsi 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 223 333,00 217 333,00 217 333,00 0,00 217 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 666,00 20 666,00 0,00 0,00 
 90015  

Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po zmianach 243 999,00 217 333,00 217 333,00 0,00 217 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 666,00 26 666,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 666,00 20 666,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 26 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 666,00 26 666,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 039,00 5 039,00 5 039,00 0,00 5 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy 
i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

po zmianach 10 039,00 10 039,00 10 039,00 0,00 10 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FFFE5411-410E-46F6-BCD0-3EB2D90A516E. Podpisany Strona 10 z 12



przed zmianą 5 039,00 5 039,00 5 039,00 0,00 5 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 10 039,00 10 039,00 10 039,00 0,00 10 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
 90095  

Pozostała 
działalność 

po zmianach 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 162 893,00 162 893,00 42 893,00 25 560,00 17 333,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 166 893,00 166 893,00 46 893,00 25 560,00 21 333,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 560,00 25 560,00 25 560,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92105  

Pozostałe zadania 
w zakresie 
kultury 

po zmianach 29 560,00 29 560,00 29 560,00 25 560,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 333 991,00 11 624 011,00 9 651 151,00 6 910 027,00 2 741 124,00 130 000,00 1 650 099,00 124 200,00 0,00 68 561,00 2 709 980,00 2 709 980,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 856,00 -1 856,00 -1 856,00 -1 000,00 -856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413 408,00 291 974,00 261 974,00 53 066,00 208 908,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 121 434,00 121 434,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 14 719 543,00 11 914 129,00 9 911 269,00 6 962 093,00 2 949 176,00 130 000,00 1 680 099,00 124 200,00 0,00 68 561,00 2 805 414,00 2 805 414,00 0,00 0,00 

Id: FFFE5411-410E-46F6-BCD0-3EB2D90A516E. Podpisany Strona 11 z 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 169/XXVI/14 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2014 roku  - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 0,00 26 000,00 26 000,00

 40002  Dostarczanie wody 0,00 26 000,00 26 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00

   Oprogramowanie i zakup sprzętu kom, meble biurowe 0,00 26 000,00 26 000,00

600   Transport i łączność 499 000,00 60 768,00 559 768,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 7 000,00 7 000,00

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 7 000,00 7 000,00

    0,00 7 000,00 7 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 499 000,00 53 768,00 552 768,00

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 53 768,00 53 768,00

    0,00 53 768,00 53 768,00

750   Administracja publiczna 5 000,00 4 000,00 9 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 4 000,00 9 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

   Oprogramowanie i zakup sprzętu kom, meble biurowe 5 000,00 4 000,00 9 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 106 000,00 4 666,00 110 666,00

 90002  Gospodarka odpadami 26 000,00 - 26 000,00 0,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 - 26 000,00 0,00

   Zakup systemu zarządzania usługami komunalnymi 26 000,00 - 26 000,00 0,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 20 666,00 26 666,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 20 666,00 26 666,00

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego 6 000,00 20 666,00 26 666,00

 90095  Pozostała działalność 74 000,00 10 000,00 84 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 10 000,00 84 000,00

   Modernizacja parku w Nowej Brzeźnicy 14 000,00 10 000,00 24 000,00

Razem 2 709 980,00 95 434,00 2 805 414,00

Id: FFFE5411-410E-46F6-BCD0-3EB2D90A516E. Podpisany Strona 12 z 12




